» et dux Cameracensis, comes Cameracesii, sacri Romani imperii princeps, in
 » visitatione reliquiarum ecclesiae et monasterii Sancti Gisleini, invenimus os
 » unius palmi de corpore sanctae Leocadiae, virginis et martyris, et etiam
 » partem quam affirmant etiam esse de eodem corpore olim ex Hispania huc
 » translato, et anno superiore, ad instantiam praefati Hispaniarum regis, ac
 » ecclesiae totiusque civitatis Toletanae, et ex licentia et mandato summi ponti-
 » ficis Gregorii XIII, tunc viventis, necnon nostro ac domini Liétard, nuper
 » defuncti, abbatis, et totius conventus accedente consensu, post circiter quin-
 » gentos annos, opera et sollicitudine serenissimi domini domini Alexandri
 » Farnesii, principis, harum provinciarum Gubernatoris, eodem et ad ecclesiam
 » Toletanam relato. In quarum partium legalitatem et certitudinem illis his
 » litteris manu propria subscriptis et sigillo nostro signatis adjunximus et an-
 » nexuimus. Datum in eadem ecclesia et monasterio, anno Domini millesimo
 » quingentesimo octuagesimo sexto, mensis vero Novembris die nono, praesen-
 » tibus ibidem admodum reverendo domino Joanne du Maisny, abbate Sancti Lan-
 » delini Crispiniensis, domino Valeriano Duflos, canonico et cantore beatae Mariae
 » Cameracensis, priore ac conventu ejusdem ecclesiae, vacante abbatia, necnon
 » multitudine copiosa. LUDOVICUS DE BERLAIMONT, archiepiscopus Cameracensis. »

Le même jour, 9 Novembre, après que l'archevêque eut remis toutes ces reliques dans leur lieu ordinaire, il alla, accompagné de tous nos religieux, rangés en procession et chantant les répons *sint lumbi vestri*, à l'église paroissiale de la ville, où il fit la visite des corps de saint Lambert et de saint Bellerin, tous deux disciples de Saint-Ghislain, que l'on dit mal à propos avoir été donnés à cette paroisse par notre abbé Hazart, successeur de Liétard, puisqu'ils y reposoient déjà plus de quatorze ans avant cet abbé, comme il paroît par l'*Indiculus sanctorum belgii* de Molanus, imprimé à Louvain, chez Jérôme Vellerus, l'an 1573. On peut voir, au tome premier de nos annales, ce que nous avons dit de ces deux disciples de notre saint fondateur, dont on faisoit déjà la fête dans l'église paroissiale dès l'an 1504, le mardi après le quatrième dimanche après Pâques, où peut-être ils reposoient déjà alors.

Le lendemain, l'archevêque ayant remis ces deux corps dans la châsse, il vint diner familièrement avec ceux de sa suite dans notre réfectoire, où il donna une petite et courte récréation à notre communauté, après laquelle il partit très-satisfait de l'élection que les religieux avoient faite unanimement du prieur Dom Jean Hazart pour leur abbé.